Контрольно-счетная комиссия
Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.01.2026 №_________ Ь р ________

к)б определении ^
должностного лица,
ответственного
за направление сведений для
включения в реестр лиц,
уволенных за утрату
доверия

В соответствии с частью 7 статьи 81 Трудового кодекса Российской

Федерации, со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», с Положением о реестре лиц, уволенных в

связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 (далее- Положение):

1. Назначить председателя контрольно - счетной комиссии

Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области Юсипову

Рамзию Вялиахметовну (далее - председатель контрольно-счетной комиссии),

ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено

взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой

доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), в

реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), исключение

сведений из него посредством направления сведений в уполномоченный

государственный орган Нижегородской области в соответствии с Положением.

2. Отделу информационных технологий администрации

Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области разместить

настоящее распоряжение на сайте органов местного самоуправления

Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области в сети

«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

I1редседатель

2

контрольно-счетной комиссии Р.В. Юсипова